
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.91.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokalu 
o przeznaczeniu innym niż mieszkalny, o powierzchni użytkowej 80 m² wraz z pomieszczeniami 

przynależnymi o powierzchni użytkowej 68,30 m², położony w obrębie Bobrowniki, stanowiący własność 
Gminy Otyń. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 39 ust. 1 , art. 67 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) na podstawie §4 ust. 3 Uchwały Nr XXXVIII/220/05 
Rady Gminy Otyń z dnia 25 listopada 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Otyń (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 9 poz. 212 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 
z dnia 26 października 2023 roku na sprzedaż lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalny, o powierzchni 
użytkowej 80 m² wraz z pomieszczeniami przynależnymi o powierzchni użytkowej 68,30 m², położony 
w obrębie Bobrowniki ulica Lipowa 6 wraz z udziałem 53/100 w częściach wspólnych budynku oraz w gruncie 
działki numer ewidencyjny 245/2 o powierzchni 0,0500 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowej Soli V Wydział 
Ksiąg wieczystych prowadzi KW NR ZG1N/00029055/4 obniża się cenę wywoławczą do drugiego 
przetargu ustnego nieograniczonego na kwotę 85 000,00 zł netto z kwoty 110 000,00 zł netto określonej 
przy ogłoszeniu pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31041008-7DEE-4D06-A1F4-ADB43E02E374. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.91.2023 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


